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Kurtka służbowa 3/4 dla PSP

Cena brutto 479,70 zł

Cena netto 390,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy KSPSP34

Producent SUBOR

Opis produktu
Kurtka służbowa 3/4 dla strażaków PSP-  wykonana jest z tkaniny elanobawełnianej w kolorze czarnym, z wykończeniem
wodo i olejoodpornym. Ocieplana  lekką włókniną puszystą jednostronnie pikowaną dzianiną poliestrową. Kurtka zapinana z
przodu na zamek błyskawiczny 2-suwakowy, z wierzchu przykryty listwą zapinaną na 5 guzików zatrzaskowych, a od spodu z
podkładem z tkaniny zasadniczej. U dołu tunel ze sznurkiem zakończonym stoperami. W częściach przodu u dołu wykonane są
kieszenie boczne, skośne z listewkami oraz kieszeń górna z klapką, na lewej części przodu. W tunelu naszytym od wewnątrz
na linii talii, umieszczony jest sznurek ze stoperami do regulacji obwodu. Kołnierz z odcinaną stójką, dopinanym kapturem od
strony zewnętrznej i kołnierzem ocieplającym wykonanym z dzianiny, dopinanym od strony wewnętrznej. Naramienniki
zapinane na guziki, wszyte w szwy barkowe. Rękawy dwuczęściowe o specjalnej konstrukcji uwzględniającej zastosowanie
klinów w konstrukcji podszewki i podpinki, wszyte do pogłębionej pachy u dołu zakończone tunelem z gumą wewnątrz. W
podszewce rękawów pod pachą doszyte są kliny:w przedniej części rękawa z podszewki, w tylnej części z siatki. Na obłożeniu
lewej części przodu wykonano kieszeń z dwiema wypustkami zapinaną na zapinkę i guzik. Do krawędzi obłożeń przodu i
tylnego podkroju szyi doszyta jest część zamka błyskawicznego rozdzielczego, do przypięcia podpinki. Podpinka wykonana
jest z lekkiej włókniny puszystej, dwustronnie pikowanej dzianiną syntetyczną.  Dół rękawów wykończony jest zarękawnikami z
dzianiny ściągaczowej. Do krawędzi podpinki oblamowanej taśmą z dzianiny syntetycznej doszyta jest druga część zamka
błyskawicznego do przypięcia do kurtki.
PONIŻEJ TABELA I PRZY ZAKUPIE PROSZĘ WYBRAĆ ROZMIAR I PODAĆ W UWAGACH
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